- 1 -

厦门市海沧区人民政府文件
厦海政征〔2023〕17 号

厦门市海沧区人民政府
关于马銮湾孚中央工业招拍挂一号地块项目

国有土地上房屋征收公告

因马銮湾孚中央工业招拍挂一号地块项目建设需要，本府已

作出《关于马銮湾孚中央工业招拍挂一号地块项目国有土地上房

屋征收的决定》（厦海政征〔2023〕16 号），对位于新阳街道辖

区内部分国有土地上房屋及其附属物实施征收。根据《国有土地

上房屋征收与补偿条例》（国务院令第 590 号）、《福建省实施〈国

有土地上房屋征收与补偿条例〉办法》（省政府令第 138 号）、《厦

门市人民政府办公厅关于印发国有土地上房屋征收与补偿若干

规定的通知》（厦府办规〔2021〕2 号）等有关规定，现将该项

- 2 -

目房屋征收决定的相关事项公告如下：

一、建设项目：马銮湾孚中央工业招拍挂一号地块项目

二、征收范围：以《厦门市海沧区人民政府关于马銮湾孚中

央工业招拍挂一号地块项目国有土地上房屋征收范围的公告》

（厦海政征〔2022〕42 号）公布征收范围为准。

三、房屋征收部门：厦门市海沧区人民政府办公室

地址：厦门市海沧区滨湖北路 9 号

联系电话：0592-6512242 邮政编码：361026

四、房屋征收具体实施单位：厦门市海沧区人民政府新阳街

道办事处

地址：厦门市海沧区新阳街道新光路 253 号

联系电话：0592-6809306 邮政编码：361026

五、房屋征收实施单位：厦门新阳房屋征迁服务有限公司

地址：厦门市海沧区新阳街道霞阳南路 9 号新阳大厦 18 楼

联系电话：0592－6809308 邮政编码：361026

六、征收补偿安置方案：《马銮湾孚中央工业招拍挂一号地

块项目国有土地上房屋征收补偿安置方案》已在被征收范围内及

市自然资源和规划局网站公示征求意见并报市自然资源和规划

局备案。

七、签约期限：本公告发布之日起至 2023 年 3 月 31 日止。

受海沧区政府委托，本项目房屋征收具体实施单位与房屋征

收实施单位负责办理具体征收补偿签约事宜。征收范围内的被征

- 3 -

收人应积极配合做好土地房屋征收工作，在规定的签约期限内签

订土地房屋征收补偿协议并按期完成搬迁。

八、因国有土地上房屋被依法征收的，国有土地使用权同时

收回。

九、被征收人如不服《关于马銮湾孚中央工业招拍挂一号地

块项目国有土地上房屋征收的决定》（厦海政征〔2023〕16 号），

可在本公告发布之日起六十日内向上级人民政府申请行政复议，

或六个月内向人民法院提起行政诉讼。

厦门市海沧区人民政府

2023 年 3 月 19 日

- 4 -

───────────────────────────

厦门市海沧区人民政府办公室 2023年 3月19日印发

───────────────────────────